

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 2

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430 MAURON		Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
007996	LARD PORC ROTI VPF S/V 270 G ENV FRA PVC : 19.84 %PVC : 31,57%	6 LARD SV	1,128	KG		12,869	12,869 14,52			
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8		4,000	UNT		1,460	1,460 5,84			
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F6 RANCE PVC : 2.89 %PVC : 21,11%	LOT 8Y	6,000	UNT		2,160	2,160 12,96			
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.4 %PVC : 16,57%	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108	1,108 6,65			
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN ONE PVC : 2.44 %PVC : 22,79% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,784	1,784 7,14			
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT						
009067	GERVITA FRAISE MELBA 100 G X 4 DANONE PVC : 2.49 %PVC : 24,50%	4 LOT 4 P	4,000	UNT		1,780	1,780 7,12			
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL PVC : 3.31 %PVC : 28,28%		12,000	UNT		2,250	2,250 27,00			
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.59 %PVC : 23,09%		4,000	UNT		1,888	1,888 7,55			
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50%		12,000	UNT		3,052	3,052 36,62			
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8		4,000	LIT		1,408	1,408 5,63			
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		12,000	LIT		1,506	1,506 18,07			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8106629	07/11/25	A40575	49999							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
009564	PVC : 1.73 %PVC : 31,16% Cond : x12 SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.86 %PVC : 33,76%		8,000	UNT		1,168	1,168	9,34		
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80%		6,000	UNT		0,742	0,742	4,45		
009576	TERRINE CAMPAGNE BARQUETTE SAT 180 G BEL LE FRANCE FRA PVC : 1.54 %PVC : 36,56% Cond : x6		3,000	UNT		0,926	0,926	2,78		
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86%		6,000	UNT		1,364	1,364	8,18		
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,924	0,924	2,77		
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		20,000	UNT		1,229	1,229	24,58		
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		20,000	UNT		1,229	1,229	24,58		
009593	BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.64 %PVC : 34,37%		15,000	UNT		2,264	2,264	33,96		
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		5,000	UNT		3,340	3,340	16,70		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430		MAURON		Page 5	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 43.4 %PVC : 32,46%			4 BQTE	0,877	KG		27,783	27,783	24,37		
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 32.1 %PVC : 31,85%			4 BQTE	0,989	KG		20,736	20,736	20,51		
009847	COTE VEAU 150 G ENV SAT DELICES DE BRETAGNE FRA				0,000	KG		Rup.				
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%			4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356	1,356	5,42		
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.21 %PVC : 14,93%			6 LOT	6,000	UNT		1,784	1,784	10,70		
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE FRA PVC : 2.31 %PVC : 15,58% Cond : x12				6,000	UNT		1,848	1,848	11,09		
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%			6 LOT	6,000	UNT		2,320	2,320	13,92		
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.74 %PVC : 29,93% Cond : x8				4,000	UNT		1,820	1,820	7,28		
010219	BEURRE DEMI-SEL MICRO PAIN 10 G X 20 PAY SAN BRETON PVC : 3.51 %PVC : 21,25% Cond : x10				5,000	UNT		2,620	2,620	13,10		
010275	BEURRE EXTRA FIN DEMI-SEL 250 G BON MAYE NNAIS PVC : 2.89 %PVC : 17,79% Cond : x20				10,000	UNT		2,252	2,252	22,52		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8106629	07/11/25	A40575	49999	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
010277	BEURRE CRISTAUX SEL MER NOIRMOUTIER PAIN MOULE 250 G GRAND FERMAGE PVC : 3.14 %PVC : 20,13% Cond : x20		10,000	UNT		2,377	23,77
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS PVC : 3.55 %PVC : 25,44% Cond : x12		6,000	UNT		2,509	15,05
010313	MORBIER FROMAGE AU LAIT CRU FE AOP 28% M G 250 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 17.89 %PVC : 26,27%	6 PIECE	1,446	KG		12,504	18,08
010318	CANTAL ENTRE DEUX AOP FE # 300 G ENV # X 6 UNT # KG PVC : 16.75 %PVC : 33,22% Cond : x6	3 PIECE	0,764	KG		10,601	8,10
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 32,32%		6,000	UNT		1,822	10,93
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.39 %PVC : 29,04%	8 LOT	8,000	UNT		1,608	12,86
010741	ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALM E 250 G PVC : 2.79 %PVC : 37,71% Cond : x12		6,000	UNT		1,448	8,69
010766	PAIN PAVE FARINE COMPLETE 350 G JACQUET PVC : 2.05 %PVC : 30,39% Cond : x7		4,000	UNT		1,352	5,41
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO POT P LASTIQUE LAIT ENTIER 125 G X 4 MALO PVC : 1.97 %PVC : 36,24%	6 LOT	6,000	UNT		1,192	7,15
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.63 %PVC : 30,55%	6 LOT	6,000	UNT		1,072	6,43

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 7	
8106629	07/11/25	A40575	49999					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
010799	YAOURT BIO CITRON POT PLASTIQUE LAIT ENTIER 4X125G PVC : 1.83 %PVC : 33,28%		6,000	UNT	1,157	1,157	6,94	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		12,000	UNT	1,637	1,637	19,64	
011205	BABYBEL COQUE ROUGE PORTION 23% MG 22 G X 6 PVC : 2.93 %PVC : 20,96%	12 FILET	12,000	UNT	2,196	2,196	26,35	
011208	BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.64 %PVC : 45,34%		6,000	UNT	1,368	1,368	8,21	
011229	BAGUETTE LE MOELLEUX THON OEUF CRUDITE SAUCE COCKTAIL SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.72 %PVC : 46,95%		6,000	UNT	1,368	1,368	8,21	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT	1,716	1,716	10,30	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT	1,300	1,300	7,80	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%		6,000	UNT	1,315	1,315	7,89	
011329	CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.33 %PVC : 16,18%	8 LOT	8,000	UNT	1,851	1,851	14,81	
Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page . 8

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430 MAURON		Page : 8	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%			6 BQTE	/ 1,812	KG		9,722	9,722	17,62
011671	GOURMAND CREME CHOCOLAT LIT DE POIRE 140 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 2.19 %PVC : 29,04%			6 LOT	/ 6,000	UNT		1,472	1,472	8,83
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,52%			9 BQTE	/ 2,498	KG		11,438	11,438	28,57
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,69%			2 BQTE	/ 0,428	KG		10,849	10,849	4,64
012442	LARD ROTI 4TRANCHES 150G ENVIRON KERBLAV ET PVC : 29.77 %PVC : 31,54%			3 BQTE	/ 0,442	KG		19,319	19,319	8,54
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.51 %PVC : 32,91%			6 LOT	/ 6,000	UNT		1,596	1,596	9,58
013244	RAVIOLI BLE COMPLET EPINARD RICOTTA ET R OMAGE BURRATA BIO 250 G RANA PVC : 3.69 %PVC : 30,62% Cond : x6				/ 3,000	UNT		2,427	2,427	7,28
013295	OEUF CAILLE X 12 BARQUETTE 110 G LE GAUL OIS PVC : 5.26 %PVC : 29,77% Cond : x5				/ 2,000	UNT		3,501	3,501	7,00
014211	STEAK HACHE BOEUF HAPPY FAMILY 80% VB 15 % MG VBF SAT 100 G X 3 CHARAL FRA PVC : 5.25 %PVC : 19,50%				/ 4,000	UNT		4,006	4,006	16,02
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
</										

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULTON

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 10

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430 MAURON				
							Page 10				
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
030113	PVC : 3.76 %PVC : 33,62% Cond : x4 CUISSÉ POULET CUIT ROTI 195 G X 2 BARQUE TTE 390 G ENV LE GAULOIS PVC : 13.25 %PVC : 34,65%				6 BQTE	2,367	KG		8,207	8,207	19,43
030114	FILET POULET A/P CUIT ROTI X 2 BARQUETTE S/V 270 G ENV PVC : 21.12 %PVC : 38,06% Cond : x5				12 BQTE	3,561	KG		12,399	12,399	44,15
030130	PIZZA GUSTO SPECK MOZZA SAT 380 G MIX BU FFET PVC : 5.78 %PVC : 29,43%					4,000	UNT		3,866	3,866	15,46
030348	MARGARINE DOUX TOURNESOL 500G BF PVC : 1.64 %PVC : 4,94%					8,000	UNT		1,299	1,299	10,39
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10					5,000	UNT		1,006	1,006	5,03
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10					5,000	UNT		1,283	1,283	6,42
030529	SAUCISSON SACHET 200 G SAINT AGAUNE PVC : 5.59 %PVC : 34,49% Cond : x8					4,000	UNT		3,471	3,471	13,88
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.58 %PVC : 34,34%					15,000	UNT		1,606	1,606	24,09
030788	TERRINE SAUMON ET SAUMON FUME SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.89 %PVC : 36,89%					8,000	UNT		2,327	2,327	18,62
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.88 %PVC : 33,69%					8,000	UNT		2,439	2,439	19,51

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

[illegible]

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

[illegible]

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8106629	07/11/25	A40575	49999		56430	MAURON				
								Page 14		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
043184	PVC : 5.92 %PVC : 26,76% Cond : x6 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876		1,876	11,26	
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 32,98%		20,000	UNT		0,724		0,724	14,48	
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 35,98%		16,000	UNT		1,026		1,026	16,42	
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G POT EN VERRE MARIE MORIN PVC : 7.65 %PVC : 22,13%		3,000	UNT		5,646		5,646	16,94	
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		2,000	UNT		2,042		2,042	4,08	
045481	SKYR 0% MG NATURE ONCTUEUX POT 100G X 4 DANONE PVC : 2.39 %PVC : 34,14%		4,000	UNT		1,492		1,492	5,97	
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37%		6,000	UNT		0,921		0,921	5,53	
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26	

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8106629	07/11/25	A40575	49999	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79%		10,000	UNT		0,800	8,00
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	14,30
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 51,51%		10,000	UNT		1,099	10,99
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38%		10,000	UNT		1,524	15,24
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 41,40%		10,000	UNT		2,216	22,16
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 49,82%		10,000	UNT		0,804	8,04
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		20,000	UNT		0,953	19,06
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT		1,667	6,67
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 32,59%		6,000	UNT		2,198	13,19
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86%		10,000	UNT		1,332	13,32

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON			
8106629	07/11/25	A40575	49999							Page 18	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT		2,113	2,113	14,79			
052778	DUO BATON BERGER SACHET 100 G JUSTIN BRI DOU PVC : 2.07 %PVC : 24,20% Cond : x10		5,000	UNT		1,487	1,487	7,44			
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BOR DEAU CHESNEL FRA PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12		3,000	UNT		2,183	2,183	6,55			
053013	CROQ EXTRA RACLETTTE 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.52 %PVC : 31,35%		6,000	UNT		1,640	1,640	9,84			
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 27,39%		6,000	UNT		1,266	1,266	7,60			
054517	CERVELAS SUPERIEUR 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 40,98%		9,000	UNT		1,197	1,197	10,77			
054682	CHORIZO DOUX TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 45,20%		10,000	UNT		0,930	0,930	9,30			
054687	ROSETTE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANC E PVC : 1.79 %PVC : 45,75%		10,000	UNT		0,920	0,920	9,20			
054853	PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLA IT PVC : 2.27 %PVC : 27,93% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,552	1,552	4,66			
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,552	2,552	7,66			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tel. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 19

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					
8106629	07/11/25	A40575	49999						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 31,45%	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99	
056054	TARTE AUX POIREAUX 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 42,46%		4,000	UNT		1,549	1,549	6,20	
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDENT PVC : 2.46 %PVC : 23,09% Cond : x6		3,000	UNT		1,793	1,793	5,38	
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 250 G PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12		6,000	UNT		2,244	2,244	13,46	
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		2,000	UNT		0,702	0,702	1,40	
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BELLE FRANCE PVC : 1.2 %PVC : 28,33% Cond : x10		5,000	UNT		0,815	0,815	4,08	P
059526	FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBES 23% MG POT 150 G PAYSAN BRETON PVC : 2.05 %PVC : 26,98% Cond : x8		4,000	UNT		1,419	1,419	5,68	
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.56 %PVC : 23,52%		6,000	UNT		1,856	1,856	11,14	
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,080	1,080	3,24	
060017	LIEGOIS SAVEUR CAFE ET CHOCOLAT 8X100G B F PVC : 2.29 %PVC : 8,30%		2,000	UNT		1,990	1,990	3,98	P
Bon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL							

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 20

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 22

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 22	
8106629	07/11/25	A40575	49999		56430	MAURON					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
068074	AMERICAN SANDWICH COMPLET 14 TRANCHES SA CHET 600 G HARRY'S PVC : 1.85 %PVC : 17,51% Cond : x10		5,000	UNT		1,446	P	1,446	7,23		
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%		10,000	UNT		1,046		1,046	10,46		
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,88%		7,000	UNT		1,582		1,582	11,07		
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G PVC : 4.91 %PVC : 29,71% Cond : x10		5,000	UNT		3,271		3,271	16,36		
068636	GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G PVC : 3.67 %PVC : 42,13% Cond : x8		4,000	UNT		2,013		2,013	8,05		
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%	12 UNITES	1,907	KG		13,980		13,980	26,66		
068736	TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G EN V PVC : 18.68 %PVC : 34,03%	UNITE 1	0,420	KG		11,680		11,680	4,91		
068904	SALADE VENEZIA (PATES COPPA FROMAGES CRU DITES) BARQUETTE SAT 320 G SODEBO		0,000	UNT			Rup.				
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.44 %PVC : 28,49%		6,000	UNT		4,365		4,365	26,19		
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%	12 LOT	12,000	UNT		0,656		0,656	7,87		
Coupon à joindre à votre règlement											
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer					

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 23

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 24

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 24	
8106629	07/11/25	A40575	49999						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
070401	TRUITE DE BRETAGNE 4 TRANCHES FUME S/V 1 20 G ELEVAGE FRA GUYADER PVC : 6.38 %PVC : 30,42% Cond : x6		3,000	UNT		4,208	4,208	12,62	
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668	10,01	
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668	10,01	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%	2.72 KG	2,658	KG		7,426	7,426	19,74	
072218	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE X20 EP 400G PVC : 1.64 %PVC : 17,38% Cond : x15		5,000	UNT		1,284	1,284	6,42	
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	12 LOT	12,000	UNT		0,700	0,700	8,40	
072359	NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE PVC : 2.06 %PVC : 21,65% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,530	1,530	6,12	
072523	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER FRAISE PLOUGAS TEL 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.16 %PVC : 26,20% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,212	2,212	6,64	
072525	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANGE ANANAS 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.09 %PVC : 29,84% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,056	2,056	6,17	
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,040	2,040	6,12	
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.91 %PVC : 16,93%	3 LOT	3,000	UNT		3,072	3,072	9,22	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
		TOTAL							

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 25

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430	MAURON		
									Page 25	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
073970	GNOCCI A POELER 520G LUSTUCRU PVC : 2.66 %PVC : 25,64% Cond : x6		3,000	UNT		1,875		1,875	5,63	
074303	GOURMAND CREME VANILLE BOURBON 150 G X 26 LOT DE MAMIE NOVA PVC : 1.98 %PVC : 34,14%		6,000	UNT		1,236		1,236	7,42	
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,884		1,884	5,65	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14%	6 LOT	6,000	UNT		1,208		1,208	7,25	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%	6 LOT	6,000	UNT		0,992		0,992	5,95	
074463	DANETTE LE LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 D ANONE PVC : 1.89 %PVC : 24,44% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,352		1,352	5,41	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		14,000	UNT		1,523		1,523	21,32	
074660	TARTIFLETTE REBLOCHON BARQUETTE 300 G MA RIE PVC : 4.69 %PVC : 43,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,505		2,505	5,01	
074735	SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR PVC : 2.42 %PVC : 29,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,628		1,628	4,88	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,211		2,211	13,27	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 27

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8106629		07/11/25	A40575	49999			56430 MAURON			Page 27	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
077098	PVC : 1.95 %PVC : 40,56% CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET					4,000	UNT		1,457	1,457	5,83
078172	PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8 CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A					6,000	UNT		0,905	0,905	5,43
078239	PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12 CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA				8 LOT	8,000	UNT		2,559	2,559	20,47
090291	PVC : 3.07 %PVC : 12,05% BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON					20,000	UNT		2,528	2,528	50,56
090323	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FERMAGE					6,000	UNT		2,805	2,805	16,83
092039	PVC : 4.14 %PVC : 28,53% Cond : x12 ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G					12,000	UNT		1,434	1,434	17,21
	PVC : 2.39 %PVC : 27,99%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08106629 Echéance 26/11/25 Montant 3387,53 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/11/2025	5,50 20,00	3 143,88 58,95	172,91 11,79	3316,79 70,74	3 387,53 Euros
	TOTAL		3 202,83	184,70	3 387,53	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.